



# **ЗАКОН**

## **ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ОБЛАСТИ "О ПРЕОБРАЗОВАНИИ НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ГРАНИЦАХ И СТАТУСЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, ВХОДЯЩИХ В ЕГО СОСТАВ"**

#### **Статья 1**

Внести в статью 1 закона области от 1 апреля 2013 года № 3020-ОЗ "О преобразовании некоторых муниципальных образований Никольского муниципального района Вологодской области и о внесении изменений в закон области "Об установлении границ Никольского муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав" следующие изменения:

1) в части 1:

в пункте 1 слова "в муниципальное образование Краснополянское" заменить словами "в Краснополянское сельское поселение";

в пункте 2 слова "в муниципальное образование Зеленцовское" заменить словами "в Зеленцовское сельское поселение";

в пункте 3 слова "в муниципальное образование Кемское" заменить словами "в Кемское сельское поселение";

2) часть 2 изложить в следующей редакции:

"2. Наделить вновь образованные в соответствии с частью 1 настоящей статьи муниципальные образования статусом сельского поселения."

#### **Статья 2**

Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 76  
17 февраля 2016 года

г.Вологда  
26 февраля 2016 года  
№ 3890-ОЗ